CATEGORIA LIMITE MAXIMO SALARIAL MENSUAL
ESPECIAL $8.762.415
PRIMERA $7.424.499
SEGUNDA $5.366.590
TERCERA $4.304.860
CUARTA $3.601.195
QUINTA $2.900.348
SEXTA $2.191.320
Artículo 4°. El límite máximo salarial mensual del Alcalde Mayor de Bogotá, D. C., será ocho millones setecientos sesenta y dos mil cuatrocientos
quince pesos ($8.762.415).

Artículo 5°. El valor y las condiciones para el otorgamiento de los viáticos en las comisiones de servicios de los Gobernadores y Alcaldes
corresponderá a lo establecido por el Gobierno Nacional para los empleados públicos de la Rama Ejecutiva del Orden Nacional.